
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
111 
155 
164 
166 
104 
144 
194 
199 
115 
107 
143 
132 
137 
125 
162 
163 

Name 
Leopold Juch 
Leo Gonzalez 
Iven Ammann 
Ronja Rieder 
Patrick Negura 
Nicola Frigg 
Manuel Enrique Calendi 
Robin Rieder 
Gabriele Giribaldi 
Luca Böck 
Thimo Gertsch 
Mattia Maiolo 
Luan Seidl 
Florin Eggenberger 
Vitez Levente-Sarkany 
Cyrill Sarkar 

Make 
IPK 
Energy 
Kart Republic 
Kart Republic 
Sodikart 
Kart Republic 
Parolin 
FA 
Energy 
EKS Corse 
Kosmic 
Kart Republic 
EKS Corse 
Kart Republic 
IPK 
Kart Republic 

Beste Zeit. 
53.768 
53.813 
53.904 
54.073 
54.100 
54.152 
54.232 
54.247 
54.270 
54.601 
54.751 
55.087 
55.139 
55.530 
55.647 
56.711 

Zweitbeste 
53.896 
53.879 
53.958 
54.521 
54.114 
54.173 
54.897 
54.310 
54.309 
54.643 
54.795 
55.139 
55.251 
55.533 
55.729 
56.781 

In Runde 
6 
3 
6 
6 
4 
7 
6 
6 
4 
4 
6 
5 
6 
3 
5 
5 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Zeitfahren 

Zeitfahren Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:00:39 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 09:53 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

164 

144 

166 

194 

115 

199 

125 

155 

104 

132 

162 

137 

163 

143 

107 

111 

Name 

Iven Ammann 

Nicola Frigg 

Ronja Rieder 

Manuel Enrique Calendi 

Gabriele Giribaldi 

Robin Rieder 

Florin Eggenberger 

Leo Gonzalez 

Patrick Negura 

Mattia Maiolo 

Vitez Levente-Sarkany 

Luan Seidl 

Cyrill Sarkar 

Thimo Gertsch 

Luca Böck 

Leopold Juch 

Klasse 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

R u n d e n  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

0.412 

0.854 

0.910 

1.018 

1.275 

1.859 

2.535 

4.835 

7.821 

9.816 

12.886 

19.176 

19.686 

20.545 

DQ 

Gesamtzeit 

7:29.582 

7:29.994 

7:30.436 

7:30.492 

7:30.600 

7:30.857 

7:31.441 

7:32.117 

7:34.417 

7:37.403 

7:39.398 

7:42.468 

7:48.758 

7:49.268 

7:50.127 

7:29.510 

Beste Zeit. 

54.286 

54.298 

54.484 

54.484 

54.483 

54.400 

54.514 

54.274 

54.189 

55.368 

55.023 

55.206 

56.616 

54.842 

55.198 

54.372 

Bemerkung 

KO3 

Unsportl. Verhalten 

Unsportl. Verhalten 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.412 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.277 

Beste Rundenzeit 

54.189 

Beste Geschw. 

86.364 

Beste Runde von 

104 - Patrick Negura 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Mini 

Rennen (8 Runden) started at 10:00:30 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 10:43 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

164 

166 

194 

104 

115 

111 

199 

125 

155 

132 

107 

144 

137 

162 

143 

163 

Name 

Iven Ammann 

Ronja Rieder 

Manuel Enrique Calendi 

Patrick Negura 

Gabriele Giribaldi 

Leopold Juch 

Robin Rieder 

Florin Eggenberger 

Leo Gonzalez 

Mattia Maiolo 

Luca Böck 

Nicola Frigg 

Luan Seidl 

Vitez Levente-Sarkany 

Thimo Gertsch 

Cyrill Sarkar 

Klasse 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

R u n d e n  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

2.525 

2.563 

2.778 

2.893 

3.066 

3.248 

3.441 

7.720 

9.142 

9.576 

9.742 

9.799 

10.578 

10.730 

24.085 

Gesamtzeit 

7:24.966 

7:27.491 

7:27.529 

7:27.744 

7:27.859 

7:28.032 

7:28.214 

7:28.407 

7:32.686 

7:34.108 

7:34.542 

7:34.708 

7:34.765 

7:35.544 

7:35.696 

7:49.051 

Beste Zeit. 

54.643 

55.004 

55.006 

54.805 

54.866 

54.445 

54.801 

54.895 

54.797 

55.649 

55.258 

54.727 

55.402 

55.600 

55.241 

56.779 

Bemerkung 

ZE5 

Frühstart 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.525 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

84.141 

Beste Rundenzeit 

54.445 

Beste Geschw. 

85.958 

Beste Runde von 

111 - Leopold Juch 
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RMC 1 Franciacorta, Italien 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Mini 

Rennen (8 Runden) started at 11:31:15 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 12:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

164 

144 

194 

125 

199 

111 

155 

137 

132 

115 

107 

162 

143 

166 

163 

104 

Name 

Iven Ammann 

Nicola Frigg 

Manuel Enrique Calendi 

Florin Eggenberger 

Robin Rieder 

Leopold Juch 

Leo Gonzalez 

Luan Seidl 

Mattia Maiolo 

Gabriele Giribaldi 

Luca Böck 

Vitez Levente-Sarkany 

Thimo Gertsch 

Ronja Rieder 

Cyrill Sarkar 

Patrick Negura 

Klasse 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

R u n d e n  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

Diff. 

1.547 

1.625 

1.697 

1.928 

5.197 

5.355 

7.819 

8.327 

8.351 

13.337 

14.626 

14.721 

19.891 

25.479 

6 Runden 

Gesamtzeit 

9:55.072 

9:56.619 

9:56.697 

9:56.769 

9:57.000 

10:00.269 

10:00.427 

10:02.891 

10:03.399 

10:03.423 

10:08.409 

10:09.698 

10:09.793 

10:14.963 

10:20.551 

4:27.637 

Beste Zeit. 

54.535 

54.495 

54.496 

54.526 

54.399 

54.114 

54.093 

55.066 

55.220 

54.545 

55.570 

55.601 

55.572 

55.058 

56.695 

55.106 

Bemerkung 

SP5 

ZE5 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.547 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

78.646 

Beste Rundenzeit 

54.093 

Beste Geschw. 

86.518 

Beste Runde von 

155 - Leo Gonzalez 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Finallauf 

Final Mini 

Rennen (10 Runden) started at 13:47:34 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 14:13 
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